
ZARZĄDZENIE Nr 21/2018

PREZYDENTA Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 stycznia 2018r. 

 

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przekazać  na  rzecz  Miejskiego  Zarządu  Obiektów  Sportowo  Turystycznych  

i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce środki trwałe stanowiące wyposażenie obiektu „FORTIS”

przy  ul.  Wincentego  Witosa  1  w  Ostrołęce,  o  łącznej  wartości  917.304,53zł.,  zgodnie  z

Załącznikiem Nr 1 i umorzeniem 4.896,60zł., oraz Załącznikiem Nr 2  do zarządzenia.

§ 2.

Nieodpłatne  przekazanie  środków  trwałych  następuje  na  podstawie  Protokołu  przekazania-

przejęcia środka trwałego PT stanowiącego załączniki do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału Promocji  Miasta,  Kultury i  Sportu

Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski

     



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

1/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr     /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia       stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych. 

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Pralnico-wirówka - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   30 379,03 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           253,16 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Pralnico-wirówka PRAMAZUT UY-135E o n/w parametrach technicznych:  

Ładowność: 14 kg; Obroty wirowania: 1075 obr/min; Podgrzew: elektryczny, parowy; Moc podgrzewu: 9-12 

kW;  

G-factor: 400; Sterowanie: mikroprocesorowe; Średnica bębna: 620 mm; Głębokość bębna: 450 mm;  

Objętość bębna: 134 l; Rozmiar otworu wsadowego: 410 mm; Przyłącza wodne: 2 x 3/4"; Przyłącza pary: 1/2";  

Szerokość: 795 mm; Głębokość: 945 mm; Wysokość: 1225 mm; Ciężar: 255 kg. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

2/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Pralnico-wirówka - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   30 379,03 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           253,16 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Pralnico-wirówka PRAMAZUT UY-135E o n/w parametrach technicznych:  

Ładowność: 14 kg; Obroty wirowania: 1075 obr/min; Podgrzew: elektryczny, parowy; Moc podgrzewu: 9-12 

kW;  

G-factor: 400; Sterowanie: mikroprocesorowe; Średnica bębna: 620 mm; Głębokość bębna: 450 mm;  

Objętość bębna: 134 l; Rozmiar otworu wsadowego: 410 mm; Przyłącza wodne: 2 x 3/4"; Przyłącza pary: 1/2";  

Szerokość: 795 mm; Głębokość: 945 mm; Wysokość: 1225 mm; Ciężar: 255 kg. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

3/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia      stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Magiel nieckowy - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :  22 784,27  

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       189,87     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Magiel nieckowy E-160 o n/w parametrach technicznych:  

- Długość wałka: 1600 mm 

- Średnica wałka: 300 mm 

- Wydajność magla: 50 kg/godz. 

- Prędkość posuwu: 3,9 m/min 

- Zasilanie: 400 V - 380-415V 3~ 50/60Hz 

- Hałas: 45 dB 

- Moc całkowita: 13,6kW 

- Waga: 299 kg 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

4/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Piec konwekcyjno-parowy - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   17 341,36 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           202,32 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Piec konwekcyjno-parowy UNOX nr kat. 90000560 z podstawa o n/w parametrach 

technicznych:  

Wysokość - H: 675 mm; Głębokość - D: 773 mm; Szerokość - W: 750 mm; Waga - M: 70 kg; 

Napięcie - U: 400 V; Zasilanie: prąd; Moc elektryczna: 7 kW;  

Linia: ChefTop; Podstawa AP-01. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

5/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.   

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” – Suszarka bębnowa - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   15 189,52 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           126,58 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Suszarka bębnowa PRAMAZUT UU-025E o n/w parametrach technicznych:  

- Ładowność: 11 kg; Podgrzew: elektryczny, gazowy, parowy; Moc podgrzewu: 12 kW;  

- Moc silnika i wentylatora: 0,37 kW; Sterowanie: mikroprocesorowe; Przepływ powietrza: osiowy;  

- Średnica bębna: 673 mm; Głębokość bębna: 610 mm; Objętość bębna: 217 l; Rozmiar otworu wsadowego: 576 

mm; 

- Średnica rury wentylacyjnej: 152 mm; Szerokość: 711 mm; Głębokość: 1038 mm; Wysokość: 1622 mm; 

- Ciężar: 135 kg. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

6/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia      stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.   

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” – Zmywarka kapturowa - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   10 126,34 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           118,14 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Zmywarka kapturowa LOZAMET ZKU-10.20.EP o n/w parametrach technicznych:  

Wymiary: 620 x 730 x 1400 / 1785 mm; Prześwit drzwi: 385 mm – wysokość 
Cykle mycia: 120, 180, 600 s; Moc znamionowa: 14,5 kW;  

Zasilanie elektryczne: 3N ~400 V 50 Hz; Zabezpieczenie instalacji: 25 A; 

Zasilanie wodą: ciepła 55 ÷ 60 °C; Zalecana temp. wody: lub zimna 15 ÷ 20 °C 

Zasilanie podnośnika wodą: zimna 15 ÷ 20 °C;  

Ciśnienie wody zasilającej: 0,2 ÷ 0,4 MPa – standard; 0,05 ÷ 0,4 MPa - opcja z pompą; 
Zużycie wody: 3,2 ÷ 4, 6 l/cykl - w zależności od ciśnienia. 
 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

7/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia    stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Szafa chłodnicza - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   8 860,55 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           103,37 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Szafa chłodnicza 1400l ECP-1402 o n/w parametrach technicznych:  

Typ modelu: szafa pionowa; Klasa efektywności energetycznej: F; Wskaźnik efektywności energetycznej (%): 

91,4; 

Dobowe zużycie energii (E24h): 5; Roczne zużycie energii (kWh): 1843; Objętość netto (l): 857; Klasa 

klimatyczna: 4; 

Liczba drzwi: 2; Moc przyłączeniowa (W): 704; Wymiary (szer. x wys. x głęb. zewn. (mm): 1388 x 826 x 

2008 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

8/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Szafa chłodnicza - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   8 860,55 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           103,37 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Szafa chłodnicza 1400l ECP-1402 o n/w parametrach technicznych:  

Typ modelu: szafa pionowa; Klasa efektywności energetycznej: F; Wskaźnik efektywności energetycznej (%): 

91,4; 

Dobowe zużycie energii (E24h): 5; Roczne zużycie energii (kWh): 1843; Objętość netto (l): 857; Klasa 

klimatyczna: 4; 

Liczba drzwi: 2; Moc przyłączeniowa (W): 704; Wymiary (szer. x wys. x głęb. zewn. (mm): 1388 x 826 x 2008 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

9/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Kocioł warzelny przechylny - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   7 594,76 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           88,61 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Kocioł warzelny przechylny LOZAMET KEP.30.1 o n/w parametrach technicznych:  

Pojemność nominalna zbiornika warzelnego - 30 dm3;  Wymiary gabarytowe L x G x H - 710 x 460 x 890 mm;   

Masa kotła - 50 kg;  Zasilanie - 3N ∼400 V 50Hz; Wymagane zabezpieczenie instalacji elektrycznej - 16 A; 

Moc znamionowa - 7,5 KW; Czas podgrzania (od 20 do 90oC) - 23 min; Najwyższe ciśnienie robocze pary 

wodnej  

w ogrzewaczu - 0,225 MPa; Ciśnienie początku otwarcia zaworu bezpieczeństwa - 0,225 MPa; Poj. parownika - 

12 dm3; Nominalna ilość wody destylowanej w wytwornicy pary - 8 dm3; Ilość wody destylowanej do 

dopełnienia wytwornicy  

pary - 2,5 dm3; Przyłącze wody - G 3/4"; Maksymalne ciśnienie sieci wodociągowej - 0,6 MPa / 6 at. /. Elementy 

stykające się z produktami spożywczymi oraz zbiornik zewnętrzny wykonane są ze stal kwasoodpornej 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 
Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % umorzeń Stanowisko kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

10/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia    stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Komora na odpadki - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   7 594,76 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           88,61 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Komora na odpadki ODP1 o n/w parametrach technicznych:  

Kod:  KO02; Długość [mm]: 1000; Pojemność użytkowa komory [dm3]: 480; Głębokość [mm]: 860;  

Wysokość [mm]: 1180 +/10; Waga urządzenia [kg]: 95; Czynnik chłodniczy: R134a; Temperatura odparowania 

[°C]: -10; Napięcie znamionowe [V]: 230/50Hz. Agregat chłodniczy umieszczony z boku (monoblok); 

Chłodzenie dynamiczne; Izolacja z ekologicznej pianki poliuretanowej; Korpus zewnętrzny i wewnętrzny 

wykonany z blachy nierdzewnej; Odszraniane automatyczne; Drzwi i klapy rozwierane; Automatyczne 

odparowanie kondensatu; elektroniczny regulator temperatury z cyfrowym wyświetlaczem 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

11/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Obieraczka do ziemniaków - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   5 696,07 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       66,45     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Obieraczka do ziemniaków SPOMASZ OZ 8 N o n/w parametrach technicznych:  

Wydajność orientacyjna 250-300 kg/godz. 

Jednorazowy wsad 8-10 kg 

Moc 0,55 kW 

Zasilanie 400 V50 Hz (3-fazowe) 

Wymiary 67x56x87 cm 

Waga 52 kg 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

12/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Stół do prasowania - 1 szt. 

Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   4 050,54 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           33,75 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Stół do prasowania FUTURA RC5-8 o n/w parametrach technicznych: 

Podłączenie elektryczne - 220 ÷ 240 V; Pojemność kotła - 5 litrów; Moc grzałki wytwornic - 1700 W; Ciśnienie  

robocze - 2,5 bar; Moc grzałki stołu - 1200 W; Rozmiar stołu - 115 x 62 cm; Silnik odsysacza - 120 W; Waga 

netto - 50 kg;  

Stół prasowalniczy prostokątny o rozmiarach 115 x 62 cm z odsysaniem i podgrzewaniem elektrycznym. 

Regulacja temperatury stołu za pomocą termostatu, wbudowany odsysacz. Zestaw składa się z kotła INOX o poj. 

do 5 litrów  

z zaworem bezpieczeństwa, manometrem kontrolującym ciśnienie, kontrolką poziomu wody, elektrozaworu z 

regulacją pary, podkładki silikonowej pod żelazko oraz z drążka podtrzymującego przewody. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

13/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” – Szafa mrożnicza - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   3 797,38 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie         44,30   

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Szafa mrożnicza 600 l STALGAST 880601 o n/w parametrach technicznych: 

Wysokość - H: 1890 mm; Głębokość - D: 695 mm; Szerokość - W: 775 mm; Napięcie - U: 230 V; Pojemność - 
V: 600 l; Moc elektryczna: 0,35 kW; Temperatura min.: -10 °C; Temperatura max.: -25 °C; Linia chłodnictwa: 

białe; Nośność półek do 10 kg; Szafa chłodnicza posiada wymuszony obieg powietrza; Urządzenie wykonane z 

blachy malowanej proszkowo (biała); Półki mrożące; Rozmrażanie ręczne; Pojemność brutto 600 litrów; Cichy 

agregat; Elektroniczny wyświetlacz temperatury; Możliwość regulacji temperatury; Wbudowany zamek na 

klucz; Wymiary wewnętrzne: 655x560x1630 mm Zużycie energii 2,2 kWh/24h. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

14/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” – Szatkownica do warzyw - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   3 797,38 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie        44,30    

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Szatkownica do warzyw o n/w parametrach technicznych: 

Wydajność ok 40kg/h; Rotacja tarczy: 270obr/min;  

Moc: 0,55kW; Zasilanie: 230V; Waga: 25kg; Wymiary: 540x240x450 mm. 

Szatkownica do warzyw wyposażona w magnetyczny system bezpieczeństwa, który wyłącza silnik przy każdym 

otwarciu dużego otworu wsadowego lub zamka pokrywy. Brak dostępu do części tnących. Wszystkie części są 
demontowane.  

Zespół silnikowy ze stali nierdzewnej. Pojemnik szatkownicy i pokrywa z ABS. Pojemnik zdejmowany posiada 

duży otwór wsadowy i otwór wsadowy o kształcie cylindrycznym. Możliwość przyrządzania kostek i frytek. 

Dodatkowo wyposażona pełny zestaw tarcz tnących. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

15/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” – Centrala telefoniczna - 1 szt. 

Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   10 188,09 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie        84,90    

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Centrala telefoniczna Platan Libra o n/w parametrach technicznych: 

Jednostka bazowa: obudowa, zasilacz, procesor, plater – 15 slotów;  

Obsługa 32 rozmów jednocześnie; Możliwość obsługi do 200 portów VoIP;  

Obsługa 1 jednostki; Panel zasilania rezerwowego dla 1 jednostki;  

Karta 8 wyposażeń wewnętrznych analogowych 40 – 5 szt.;  

Aparat KXDT 543, LCD 3-liniowy x 24 znaki, 24 przyciski linii – 1 szt.;  

Karta 4 wyposażeń jednoparowych cyfrowych systemowych aparatów i konsol z serii KX-DT3xx, KX-T76xx;  

Karta 6 wyposażeń linii miejskich analogowych; 2 akumulatory 12V 7Ah;  

Program do obsługi hotelu; Konsola – 1 szt. 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

16/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr    /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych. 

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Stacja czołowa - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   8 809,10 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie     73,41       

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Stacja czołowa COLOSSEUM o n/w parametrach technicznych: 

4 wejścia SAT (DVB-S2); 4 wyjściowe niezależnie multipleksy DVB-T 1 sloty CI."Mux-ad-Hoc' (Mux bez 

ograniczeń); Możliwość stworzenia dwóch niezależnych multipleksów DVB-T z wybranymi programami z 2-4 

transponderów satelitarnych; Funkcja automatycznego re-mapowania umożliwiająca w czasie rzeczywistym 

zmianę programów  

w multipleksach DVB-T bez potrzeby ponownego przestrajania wszystkich odbiorników telewizyjnych w 

instalacji; Wbudowany moduł zdalnego zarządzania do monitorowania i zmiany ustawień stacji czołowej 

poprzez sieć IP  

(przez złącze RJ45 na obudowie); Programowanie on-line w przeglądarce internetowej przez rj45 (podłączenie 

do notebooka, komputera stacjonarnego); PIN-kod; Stacja zabezpieczona PIN-kodem uniemożliwiającym dostęp 

osobom niepowołanym do dokonywania zmian w konfiguracji ustawień. Port RJ45 do zapisywania / wgrywania 

konfiguracji ustawień stacji czołowej lub aktualizacji oprogramowania. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

17/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Zestaw komputerowy - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   8 428,33 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       210,71     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Zestaw komputerowy: (stacja robocza + monitor + UPS + mysz + klawiatura)  

z systemem operacyjnym Windows 10 oraz pakietem biurowym MS Office 2016, w polskiej wersji językowej; 

Architektura 64-biit; Stacja robocza o parametrach: FC i5/8/1TB+SSD/36 MSC; 

Monitor Iiyama 24’’ E2482HD B1. 
 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

18/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych. 

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Laptop Lenovo - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   6 030,53 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       150,76     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Laptop Lenovo IdeaPad V110-17IKB 80V20006GE o n/w parametrach technicznych: 

Procesor: Intel Core i5-7200U; Karta grafiki: Intel HD Graphics 620, rdzeń: 300-1000 MHz; 

Pamięć: 8192 MB,  DDR4-2400, Dual-Channel, 4 GB przylutowane, jedno gniazdo wolne; 

Matryca: 17.3 cali 16: 9, 1600x900 pikseli 106 PPI, BOE, TN, podświetlanie diodami LED; 

Chipset: Intel Kaby Lake-U Premium PCH; Dysk twardy: WDC Scorpio Blue WD10JPCX-24UE4T0,  

1000 GB, 5400 obr/min, 860 GB wolne miejsce. Waga 3 kg, zasilacz: 173 g. 

Laptop z systemem operacyjnym Windows 10 i pakietem biurowym MS Office 2016. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

19/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Telewizor LG 55” 4K - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   4 772,97 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       39,77     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Telewizor LG 55” 55UH6257 Smart 4K o n/w parametrach technicznych: 

Przekątna ekranu 55"; Rozdzielczość 3840 x 2160 (4K); Odświeżanie 1200 Hz PMI;  

Wbudowany tuner DVB-C/T2/S2; Moc głośników 2 x 10 W; webOS 3.0; Technologia HDR; 

Łączność Wi-Fi/WiDi; 3 złącza HDMI; Złącze USB; Standard VESA 300 x 300 mm; Klasa energetyczna A+ 

Telewizor z uchwytem Gogen RNL3. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

20/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia    stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Telewizor LG 55” 4K - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   4 772,97 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie        39,77    

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Telewizor LG 55” 55UH6257 Smart 4K o n/w parametrach technicznych: 

Przekątna ekranu 55"; Rozdzielczość 3840 x 2160 (4K); Odświeżanie 1200 Hz PMI;  

Wbudowany tuner DVB-C/T2/S2; Moc głośników 2 x 10 W; webOS 3.0; Technologia HDR; 

Łączność Wi-Fi/WiDi; 3 złącza HDMI; Złącze USB; Standard VESA 300 x 300 mm; Klasa energetyczna A+ 

Telewizor z uchwytem Gogen RNL3. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

21/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Telewizor LG 55” 4K - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   4 772,97 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           39,77 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Telewizor LG 55” 55UH6257 Smart 4K o n/w parametrach technicznych: 

Przekątna ekranu 55"; Rozdzielczość 3840 x 2160 (4K); Odświeżanie 1200 Hz PMI;  

Wbudowany tuner DVB-C/T2/S2; Moc głośników 2 x 10 W; webOS 3.0; Technologia HDR; 

Łączność Wi-Fi/WiDi; 3 złącza HDMI; Złącze USB; Standard VESA 300 x 300 mm; Klasa energetyczna A+ 

Telewizor z uchwytem Gogen RNL3. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

22/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia    stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Telewizor LG 55” - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   4 103,02 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie        34,19    

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Telewizor LG 55” 55LH615 o n/w parametrach technicznych: 

Przekątna ekranu 55"; Rozdzielczość: 1920 x 1080; Odświeżanie 100 Hz;  

Wbudowany tuner DVB-C/T2/S2; Moc głośników 2 x 10 W; Technologia DTS; 
Wejście Ethernet-LAN RJ-45; 3 złącza HDMI; 2 złącza USB; Klasa energetyczna A+ 

Telewizor z uchwytem Gogen RNL3. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

23/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” – Wanna SPA z hydromasażem - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   51455,00 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie        857,58    

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Wanna SPA z hydromasażem MOG-1308 o n/w parametrach technicznych: 

Wymiary: 2220 x 2220 x 1000 mm; Liczba miejsc: do 7 osób; Zasilanie: 380 V - zasilanie trójfazowe; Powłoka: 

akryl USA; Dysze powietrzne: 12 szt.; Dysze wodne: 37 szt. w tym:  małe dysze wodne: 24 szt. i duże dysze 

wodne: 13 szt. (w tym: 6 obrotowych); Zagłówki: 4 szt.; Światło SPA; Pompa wodna 3HP/2,25kW: 1 szt.; 

Pompa obiegowa: 0,35HP/0,25kW: 1 szt.; Pompa powietrza 0,7kW: 1 szt.; Generator ozonu; Podgrzewacz 3 

KW: 1 szt.; Dysze wpuszczane na równo z akrylem; Dysze ze stali nierdzewnej; Konstrukcja ze stali 

nierdzewnej; Filtr wodny: 1 szt.; Czujnik poziomu temperatury. Dno antypoślizgowe. Sterownik BALBOA: 

(pełne sterowanie do wanny). 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

24/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Beczka saunowa  – 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa : 4 137,76   

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie     68,96       

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Beczka saunowa do schładzania ciała po wyjściu z sauny, jak również do zwykłej kąpieli 

czy kąpieli zdrowotnej. Beczkę można napełniać zarówno ciepłą jak i zimną wodą, z dodatkiem olejków 

eterycznych lub płynów kąpielowych. Beczka wykonana z modrzewiu syberyjskiego, olejowana. Klejona na 

wielowpust i dodatkowo ściągana dwiema opaskami wykonanymi ze stali nierdzewnej skręcanej zaciskami na 

metryczne śruby. Wewnątrz beczki znajduje się ergonomiczny wkład akrylowy z profilowanym siedziskiem. 

Beczka wyposażona w spust denny umożliwiający podłączenie na stałe do odpływu. W komplecie z drewniana 

drabinka wykonana z tego samego drewna.  

Kształt: elipsa o wymiarach 104x72x95 cm. Waga: 30 kg. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

25/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr    /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia      stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Platforma przyschodowa dla osób 

niepełnosprawnych  – 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   35 695,36 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie         535,43   

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Platforma przyschodowa dla osób niepełnosprawnych „LOGIC” 

typ urządzenia:  elektryczna platforma schodowa do transportu osób niepełnosprawnych na wózkach 

inwalidzkich; wytwórca: EXTREMA S.r.l. Włochy; nr fabryczny platformy: 17L3420;  rodzaj napędu: 

elektryczny; zasilanie: elektryczne i akumulatorowe; rodzaj toru jazdy: prosty aluminiowy; ilość przystanków: 

2; udźwig: 250 kg; wymiary podestu: 800x1000 mm z najazdem bocznym; sposób obsługi: nie wymaga 

uprawnionej osoby; składanie/rozkładanie: automatyczne;  

ilość osób: 1;  prędkość platformy: max 0,1 m/s; napięcie zasilania: 230V/50Hz; napięcie robocze: 24V DC; 

napęd: silnik elektryczny z hamulcem; moc urządzenia 0,54kV; przeniesienie napędu: zębatkowe po szynie z 

nacięciami; sposób montażu: na słupkach samonośnych; zgodność urządzenia: urządzenie zgodne z Dyrektywą 
Europejską 2006/42/WE – znak CE. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

26/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr    /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia      stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Sauna - 1 szt. 

Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   23 669,30 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie           394,49 

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Sauna 250x205x210 cm dla 6 osób  

Wyposażenie sauny: elektryczny piec 9,0 kW wraz z kamieniami oraz z parownikiem do sauny suchej, "mokrej" 

i parowej. Obudowa / ściany sauny oraz ławy z drewna; drzwi szklane hartowane; oświetlenie; drewniana 

obudowa pieca; podest drewniany na części komunikacyjnej; termohigrometr; zegar piaskowy; cebrzyk 

drewniany z wkładem z tworzywa 5l; chochla drewniana duża; tablica reguł kąpieli w saunie; podgłówek 5 szt. 

budowa pieca wykonana z aluminiowego odlewu ciśnieniowego. Pojemność parownika 8 litrów. Moc 

parownika: 2 kW , moc pieca : 9 kW, 400V 3N AC, Grzałki: 9x1 kW.  Wymiary zewnętrzne pieca WSG: 900 x 

500 x 500 mm. 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

27/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Stół bilardowy - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa : 8 177,02   

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       136,28     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Stół bilardowy z poborem opłat i wyposażeniem:  

- nakładka na stół bilardowy ping-pong – 1 szt., 

- kije bilardowe: 12 szt. wraz z stojakiem; 

- (bile standard 57,2 mm + trójkąt + kreda) – 2 kpl; 

- oświetlenie stołu bilardowego.  

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

28/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr  /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Automat „Turniej Dart” - 1 szt. 

Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   9 240,29 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie       154,00     

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Automat zarobkowy „Turniej Dart” - Sportowy automat do gry w lotki, który 

automatycznie liczy rzuty i punkty oraz umożliwia korzystanie z gier tradycyjnych, jak i nowoczesnych. 

Turniejowy Dart posiada ponad 1500 gier wraz z opcjami. Sposób zapłaty za grę: klucz, wrzutnik elektroniczny 

na monety: 1zł, 2zł, 5zł. Automat wyposażony w komplet lotek, paczkę grotów (1000 szt.), linię startu, kabel 

oraz instrukcję obsługi. 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

29/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Gra „Piłkarzyki” - 1 szt. 

Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   3 923,96 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie         65,40   

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Gra „PIŁKARZYKI ZAROBKOWE” o n/w parametrach technicznych:  

- konstrukcja pokryta laminatem plastikowym;  

- szybki system montowania prowadnic;  

- nogi z aluminium anodowanego;  

- wypełnienie otworów z materiału plastikowego dla łatwiejszego poruszania prowadnicami;  

- wrzutnik na monety;  

- wymiar stołu 135x110x91 cm; 

- wymiar pola gry 111 x 70 cm; 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

30/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Atlas TORUS 5 - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :  6 202,39  

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie     103,37       

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Atlas 3–stanowiskowy „TORUS 5” o n/w parametrach technicznych:  

- regulacja oparcia w pionie; pionowo regulowane siodełko; atlas posiada wyciąg górny i dolny;  

- system rolek: boczny, obrotowy o 160 stopni i regulowany na wysokość (triceps, biceps, inne);  

- osłona stosu; waga stosu: 100 kg (20 sztabek po 5 kg); max waga użytkownika 120 kg;   

- wymiary atlasu: 193x215x223 cm; powierzchnia do ćwiczeń: 235x350x223 cm; waga 280 kg; 

- funkcje: ćwiczenia mięśnie nóg, biceps, triceps, klatka piersiowa;  

- atlas do użytku komercyjnego; 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

31/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr    /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Bieżnia treningowa  - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :  5 754,73  

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie      95,91      

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Bieżnia treningowa I.F9R G652Ol BH FITNESS o n/w parametrach technicznych:  

- do intensywnych sesji treningowych, wyposażona w wyświetlacz motywacyjny oraz system amortyzacji Run+;  

- funkcje monitora: dystans, czas, prędkość, kalorie, puls, kat nachylenia; 

- pas biegowy: wykonany z elastomerów o odpowiedniej gęstości sprawiający, że nie ma efektu „odbicia”; 

- gruby pas biegowy o wymiarach 155x55 cm zapewniający ochronę dla stawów; prędkość 1-22 km/h;  

- bieżnia wyposażona w technologię Bluetooth 4.0. z możliwością korzystania z ulubionych aplikacji „fitness”;  

- wymiary bieżni: 220x94x149 cm; moc silnika: 4,0 CV/2,25 CV;  

- max waga użytkownika 150 kg; waga urządzenia 110 kg; 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 

 

 

 

 

 

pieczątka 

                                Protokół  

przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 

32/2018 

 

Data 

.01.2018r. 

 

Na podstawie: Zarządzenia Nr   /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia     stycznia 

2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych.  

Nazwa :   „Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa” –  Bieżnia treningowa  - 1 szt. 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   5 754,73 

Numer inwentarzowy 

                                         
Umorzenie        95,91    

Przekazujący Data Przyjmujący 

 

 

 

 

 

 

  

  

Charakterystyka: Bieżnia treningowa I.F9R G652Ol BH FITNESS o n/w parametrach technicznych:  

- do intensywnych sesji treningowych, wyposażona w wyświetlacz motywacyjny oraz system amortyzacji Run+;  

- funkcje monitora: dystans, czas, prędkość, kalorie, puls, kat nachylenia; 

- pas biegowy: wykonany z elastomerów o odpowiedniej gęstości sprawiający, że nie ma efektu „odbicia”; 

- gruby pas biegowy o wymiarach 155x55 cm zapewniający ochronę dla stawów; prędkość 1-22 km/h;  

- bieżnia wyposażona w technologię Bluetooth 4.0. z możliwością korzystania z ulubionych aplikacji „fitness”;  

- wymiary bieżni: 220x94x149 cm; moc silnika: 4,0 CV/2,25 CV;  

- max waga użytkownika 150 kg; waga urządzenia 110 kg; 

 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 

 

 

 

 

Kwota 

 

Winien 

 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 

 

Nr inwentarzowy Stopa % 

umorzeń 

Stanowisko 

kosztów 

Gł. księgowy 

 

 

 

 

Księgowość 

analityczna 

Księgowość syntetyczna 

 



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 21/2018 z dnia 26.01.2018r. 

w sprawie przekazania środków trwałych  

 
 
 

 
pieczątka 

                                Protokół  
przekazania-przejęcia środka trwałego 

 

 

PT 
Numer 
33/2018 

 

Data 
.01.2018r. 

 
Na podstawie: Zarządzenia Nr     /2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia       stycznia 
2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych. 
 

Nazwa :   wyposażenia zgodnie z zestawieniem o wartościach poniżej 3500zł  zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa 1 
 
Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość  

początkowa :   534.964,47zł 

Numer inwentarzowy 
                                         

Umorzenie          

Przekazujący Data Przyjmujący 

 
 
 
 

  

   

Charakterystyka: zestawienie wyposażenia zgodnie z zestawieniem według podziału: 

I. wyposażenie meblowe, 

II wyposażenie RTV, 

III. Wyposażenie AGD, 

IV. wyroby włókiennicze, 

V. wyposażenie kuchni, 

VI. wyposażenie pralni, 

VII. Wyposażenie sportowe, o wartościach poniżej 3500zł  zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i 

wyposażenie hotelu przy ul. Witosa 1 
 

                                                                            PK nr...........                            z dnia 

Wartość początkowa umorzenia 
 
 
 
 

Kwota 
 

Winien 
 

Ma 

   

Symbol klasyfikacji rodzajowej 
 

Nr inwentarzowy Stopa % 
umorzeń 

Stanowisko 
kosztów 

Gł. księgowy 
 
 
 

Księgowość 
analityczna 

Księgowość syntetyczna 



Arkusz1

Lp. Nazwa wyposażenia J.m. Ilość
Cena jedn. 

brutto

Cena jedn. 
brutto z kosztami 

pośrednimi 
(2,91%)

 Wartość brutto 

1 2 5 6 7 8 9

I WYPOSAŻENIE MEBLOWE
1 Łóżko hotelowe z materacem i zagłówkiem

2000 x 900 x 450 mm

 szt. 58 550,00 566,01 32 828,29

2 Łóżko hotelowe z zagłówkiem
2000 x 1800 x 450 mm

 szt. 1 1 100,00 1 132,01 1 132,01

3 Biurko z jedną szufladą
1200 x 600 x 750 mm

 szt. 32 270,00 277,86 8 891,42

4 Biurko z szafką i szufladami
1200 x 600 x 750 mm

 szt. 2 450,00 463,10 926,19

5 Stolik
800 x 800 x 480 mm

szt. 6 180,00 185,24 1 111,43

6 Ława 
1200 x 600 x 500 mm 

 szt. 2 220,00 226,40 452,80

7 Szafka nocna wolnostojąca z szufladą
420 x 360 x 425 mm

 szt. 60 95,00 97,76 5 865,87

8 Krzesło
450 x 470 x 560/960 mm

 szt. 145 200,00 205,82 29 843,90

9 Fotel tapicerowany
700 x 700 x 400/750 mm

szt. 8 400,00 411,64 3 293,12

10 Wieszak z lustrem i bagażnikiem
814 x 400 x 2000 mm

 szt. 33 380,00 391,06 12 904,91

11 Szafka do łazienki pod wymiar
1800 x 400 x 400 mm

 szt. 5 200,00 205,82 1 029,10

12 Wieszak wolnostojący drewniany
śr. 600 mm i wys. 1870 mm

 szt. 4 220,00 226,40 905,61

13 Stół konferencyjny składany
1400 x 800 x 750 mm

 szt. 17 350,00 360,19 6 123,15

wyposażenia zgodnie z zestawieniem o wartościach poniżej 3500zł

Strona 1



Arkusz1

14 Ławka
1200 x 700 mm

 szt. 3 300,00 308,73 926,19

15 Fotel obrotowy
660 x 690 x 122 mm

szt. 5 600,00 617,46 3 087,30

16 Kanapa
1800 x 770 x 960 mm

 szt. 1 1 100,00 1 132,01 1 132,01

17 Kanapa 
2200 x 770 x 960 mm

 szt. 1 1 500,00 1 543,65 1 543,65

18 Kanapa narożnikowa 
2000 x 2000 mm

szt. 1 2 200,00 2 264,02 2 264,02

19 Stolik kwadratowy meblowy
500 x 500 x 480 mm

 szt. 2 180,00 185,24 370,48

20 Stolik do socjalnego dla pokojowych
800 x 800 x 750 mm

szt. 4 120,00 123,49 493,97

21 Krzesła
400 x 400 x 850 mm

 szt. 8 200,00 205,82 1 646,56

22 Szafka pod rtv

590 x 410 x 570 mm

szt. 5 250,00 257,28 1 286,38

23 Lada recepcyjna (pod wymiar)
2770 x 900 x 1200 mm

 szt. 1 1 800,00 1 852,38 1 852,38

24 Szafa recepcyjna na dokumenty 
1500 x 400 x 1100 mm

 szt. 1 400,00 411,64 411,64

25 Szafa ubraniowa z przystawką 
1570 x 600 x 2450 mm

 szt. 1 1 600,00 1 646,56 1 646,56

26 Szafa dla personelu pod zabudowę
1700 x 600/800 x 2500 mm

 szt. 1 1 600,00 1 646,56 1 646,56

27 Lada barowa (pod wymiar)
2740 x 400/900 x 720/1200 mm

szt. 1 2 500,00 2 572,75 2 572,75

28 Krzesła barowe z podnóżkem
 340 x 340 x 750/1050 mm                                                                                                                                              

 szt. 4 250,00 257,28 1 029,10

29 Kredens do baru ze zlewem (pod wymiar)
3140 x 500x 900/2330 mm

 szt. 1 3 000,00 3 087,30 3 087,30

30 Szafa typu komandor (pod zabudowę)
1000-1200 x 600-800 x 2500 mm

 szt. 28 800,00 823,28 23 051,84

31 Szafa wolnostojąca typu komandor
szer 870 x wys. 2130 mm

 szt. 4 800,00 823,28 3 293,12

Strona 2



Arkusz1

32 Szafa typu komandor na czystą pościel
 1700 x 600-800 x 2500 mm

 szt. 2 1 600,00 1 646,56 3 293,12

33  Klucznica 
(40 półek) przegrody 100 x 200 x 160 mm

 szt. 1 300,00 308,73 308,73

34 Lustro łazienkowe z półką i wieszakami  szt. 49 200,00 205,82 10 085,18

35 Wieszak na ręczniki
575 x 85 x 70 mm                                                                                                                                                                                                                                                

 szt. 3 120,00 123,49 370,48

36 Sejf na klucze zapasowe i pieczątki
900 x 440 x 370 mm

 szt. 1 2 000,00 2 058,20 2 058,20

37 Wieszak płaski z hakiem 
szer. 12 mm i dł. 410 mm

szt. 250 4,00 4,12 1 029,10

38 Numerki na drzwi                                                                                         szt. 60 22,00 22,64 1 358,41
39 Bagażnik hotelowy 

o nośności do 40 kg  wym. 600 x 420 x 520 mm

 szt. 10 500,00 514,55 5 145,50

40 Stojak na papier toaletowy i szczotka                                                                                                                         szt. 40 220,00 226,40 9 056,08
189 354,40

II WYPOSAŻENIE RTV
1 TV LG 32" 32LF510 32LH510 szt. 5 1 260,00 1 296,67 6 483,33
2 TV Hyundai  24" 24T211  SMART szt. 29 901,00 927,22 26 889,35
3 Uchwyt Gogen RNM3 szt. 29 140,00 144,07 4 178,15
4 Projektor OPTOMA  W330 Full 3D szt. 1 2 190,00 2 253,73 2 253,73
5 Ekran projekcyjny elek. MC-593 szt. 1 691,00 711,11 711,11
6 Niszczarka REXEL DUO szt. 1 440,00 452,80 452,80
7 Telefon Gigaset DA310 szt. 41 70,00 72,04 2 953,52
8 Telefon Panasonic KXTG2511 w tym KGO 0,05 szt. 1 129,00 132,75 132,75

9 Radiobudzik  Eltra Zebu 06pll szt. 35 90,00 92,62 3 241,67
10 RM PHILIPS AZ783 szt. 3 525,00 540,28 1 620,83
11 RM Hyundai TRC182 szt. 3 236,00 242,87 728,60
12 TK opr.ośw. Maja LG szt. 60 100,86 103,80 6 227,70
13 Kris opr.ośw. lampka Q208 Q318 szt. 33 59,04 60,76 2 005,02
14 Reality  opr.ośw. Astro LP   Palp szt. 3 499,38 513,91 1 541,74
15 Zegar KH  5027 szt. 5 50,00 51,46 257,28
16 Przewód konc WDXpek751.00/4.8 mb. 200 1,85 1,90 380,77
17 Gniazdo antenowe metal szt. 86 2,03 2,09 179,66
18 Telefon Panasonic KXFT988 szt. 1 475,00 488,82 488,82

I - RAZEM (brutto):

Strona 3



Arkusz1

19 Kalkulator Esperanza ECL 103 szt. 3 17,00 17,49 52,48
20 Wentylator Hasio WW 80 szt. 6 193,00 198,62 1 191,70
21 URZĄDZENIE KYOCERA M2040DN szt. 1 2 760,00 2 840,32 2 840,32

64 811,32

III WYPOSAŻENIE AGD
1 Odkurzacz Karcher WD6 Premium szt. 3 1 443,00 1 484,99 4 454,97
2 Żelazko Bosch TDA 102411O szt. 3 220,00 226,40 679,21
3 Czajnik Zelmer 332.2  (KGO 0,24 br) ZCK277 szt. 5 190,00 195,53 977,65
4 Mikrofala Samsung MC 28H5015 szt. 1 619,00 637,01 637,01
5 Suszarka Eldom HT 240 szt. 3 349,00 359,16 1 077,47
6 Suszarka VALERA Executive 1200 szt. 7 180,81 186,07 1 302,50
7 Suszarka do rąk Warmtec MDF-2000 szt. 10 298,89 307,59 3 075,88

12 204,66

IV WYROBY WŁÓKIENNICZE
1 Firana z woalu na karnisz 2,30 m, wys. 2,5 m szt. 15 149,45 153,80 2 306,98
2 Firana z woalu na karnisz 2,7 m, wys. 2,5 m szt. 30 182,65 187,97 5 638,95
3 Firana z woalu na karnisz 2,80 m, wys. 2,5 m szt. 6 199,26 205,06 1 230,35
4 Firana z woalu na karnisz 5,00 m, wys. 2,5 m szt. 4 365,31 375,94 1 503,76
5 Firana z woalu na karnisz 1,50 m, wys. 2,5 m szt. 6 99,63 102,53 615,18
6 Dywaniki do łazienki szt. 50 33,21 34,18 1 708,82
7 Dywaniki do pokoi 120 x 60 cm szt. 70 83,02 85,44 5 980,51
8 Komplet ręczników hotelowych 

70x140 i 50x100 cm jednokolorowe białe

kpl. 140 49,81 51,26 7 176,33

9 Narzuty na łóżka (rozmiar łóżka: 90x205 cm) szt. 60 149,44 153,79 9 227,32
10 Narzuty na łóżka (rozmiar łóżka: 180x205 cm) szt. 2 215,86 222,14 444,28
11 Kołdry 140x200 cm szt. 70 262,40 270,04 18 902,51
12 Poduszki 50x70 cm szt. 70 58,30 60,00 4 199,76
13 Poduszki 40x40 cm szt. 120 29,16 30,01 3 601,03
14 Pościel (kołdra: 140x200 cm i poduszka 50x70 cm) kpl. 120 41,50 42,71 5 124,92
15 Prześcieradło (140x200 cm) kpl. 120 16,60 17,08 2 049,97
16 Prześcieradło (240x250 cm) szt. 4 41,50 42,71 170,83
17 Ochraniacz na materac (90x200 cm) szt. 60 87,48 90,03 5 401,54
18 Ochraniacz na materac (180x200 cm) szt. 1 80,19 82,52 82,52
19 Koce 160x200cm w pokrowcach szt. 65 83,02 85,44 5 553,33
20 Obrusy (na stoły o wym. 180x120 cm) szt. 40 33,21 34,18 1 367,06
21 Bieżnik biały 120x60 cm szt. 11 16,60 17,08 187,91
22 Ścierki do naczyń 45x70 cm szt. 50 4,98 5,12 256,25

II - RAZEM (brutto):

III - RAZEM (brutto):

Strona 4



Arkusz1

23 Rolety okienne szt. 225 99,63 102,53 23 069,08
24 Zasłona do przebieralni (150x200 cm) z pałąkiem kpl. 4 132,84 136,71 546,82

25 Mata antypoślizgowa pod prysznic szt. 10 24,91 25,63 256,35
26 Karnisze z 1-ną prowadnicą z pcv 3 m, 17 mm szt. 45 49,80 51,25 2 306,21
27 Żabki szt. 2250 0,17 0,17 393,63

109 302,20

V WYPOSAŻENIE KUCHNI 
1 Kuchnia elektr. 4-palnikowa z nadstawką z półką szt. 2 1 722,00 1 772,11 3 544,22

2 Grill kontaktowy BOSCH TFB3302V szt. 1 369,00 379,74 379,74
3 Gofrownica DEZAL 301.4 szt. 1 369,00 379,74 379,74
4 Patelnia elektryczna APTE.03 szt. 1 3 075,00 3 164,48 3 164,48
5 Taboret elektryczny 1-płytowy ATE.01 szt. 1 3 075,00 3 164,48 3 164,48

6 Krajalnica MAGA 210P szt. 1 2 460,00 2 531,59 2 531,59
7 Waga gastronomiczna CAS SW-II CR30 RS232 szt. 1 615,00 632,90 632,90

8 Młynek koloidalny STALGAST 650001 szt. 1 2 829,00 2 911,32 2 911,32
9 Naświetlacz do jaj STALGAST 690552 szt. 1 984,00 1 012,63 1 012,63
10 Stół ze zlewem dwukomorowym AZ-02 szt. 1 1 476,00 1 518,95 1 518,95
11 Szafa przelotowa AW-03A szt. 1 2 337,00 2 405,01 2 405,01
12 Stół ze zlewem i półką, z baterią i syfonem szt. 1 1 476,00 1 518,95 1 518,95
13 Stół ze zlewem jednokomorowym AZ-02 szt. 5 984,00 1 012,63 5 063,17
14 Stół centralny AS-02D szt. 3 1 107,00 1 139,21 3 417,64
15 Ekspres do kawy SIMENS TI305206RW szt. 1 2 091,00 2 151,85 2 151,85
16 Okap przyścienny OWP szt. 1 2 460,00 2 531,59 2 531,59
17 Bemar trzykomorowy elektr. ABE-3WS szt. 1 2 706,00 2 784,74 2 784,74
18 Wilk do mięsa PROFILINE 210802 szt. 1 1 599,00 1 645,53 1 645,53
19 Lodówka na próbki AMICA FM 138.3 AA szt. 1 738,00 759,48 759,48
20 Lodówka z zamrażalnikiem AMICA FK 218.3 AA szt. 1 1 353,00 1 392,37 1 392,37

21 Lodówka na próbki AMICA FM 138.3 AA szt. 5 738,00 759,48 3 797,38
22 Robot z misą ZELMER ZFP1100C szt. 1 492,00 506,32 506,32
23 Koskarka KITCHENLINE 15 271551 szt. 1 1 230,00 1 265,79 1 265,79
24 Frytkownica podwójna STALGAST 746089 szt. 1 1 230,00 1 265,79 1 265,79
25 Kociołek elektr. 10l STALGAST 432100 szt. 1 246,00 253,16 253,16

IV - RAZEM (brutto):

Strona 5



Arkusz1

26 Termos stalowy z pompką 5l STALGAST 383500 szt. 2 123,00 126,58 253,16

27 Termos stalowy z przyciskiem 1,5 l 
STALGAST 382150

szt. 10 49,20 50,63 506,32

28 Pojemnik termoizolacyjny STALGAST 056303 szt. 2 246,00 253,16 506,32
29 Cedzak stojacy z uchwytami STALGAST 071410 szt. 2 73,80 75,95 151,90

30 Garnek niski 240 mm 5l z pokrywką 
STALGAST 013242

szt. 2 123,00 126,58 253,16

31 Garnek średni 450 mm z pokrywką 
STALGAST 012452

szt. 2 492,00 506,32 1 012,63

32 Garnek wysoki 240 mm z pokrywką 
STALGAST 011242

szt. 2 123,00 126,58 253,16

33 Garnek niski 280 mm z pokrywką 
STALGAST 013282

szt. 2 123,00 126,58 253,16

34 Garnek średni 200 mm z pokrywką 
STALGAST 012202

szt. 2 123,00 126,58 253,16

35 Garnek niski 320 mm z pokrywką 
STALGAST 013322

szt. 2 246,00 253,16 506,32

36 Patelnia z powłoką 240 mm STALGAST 035241 szt. 3 49,20 50,63 151,90

37 Patelnia żeliwna grylowa STALGAST 044230 szt. 1 184,50 189,87 189,87
38 Wanna przecedzakowa 400 mm 

STALGAST 072403
szt. 2 184,50 189,87 379,74

39 Wiadro 10l bez pierścienia STALGAST091103 szt. 3 184,50 189,87 569,61
40 Urzadzenie do gotowania ryżu 

STALGAST 771101
szt. 1 553,50 569,61 569,61

41 Warnik do wody 10l 751102 szt. 1 307,50 316,45 316,45
42 Garnki  z systemem termo szt. 2 184,50 189,87 379,74
43 Szafa przelotowa na naczynia AW-11A szt. 3 2 583,00 2 658,17 7 974,50
44 Szafa magazynowa na naczynia AW-11A szt. 2 2 583,00 2 658,17 5 316,33
45 Regały magazynowe STALGAST szt. 10 553,50 569,61 5 696,07
46 Szafa ubraniowa bhp dwukomorowa SUM 320 szt. 7 369,00 379,74 2 658,17
47 Szafa ubraniowa dwupoziomowa metalowa szt. 4 799,50 822,77 3 291,06
48 Kosz na śmieci trzykomorowy metalowy

TRIOCONCEPT 40l
szt. 1 246,00 253,16 253,16

49 Kosz na smieci 20l stal chromowana 466330 szt. 15 61,50 63,29 949,34
50 Kosz na smieci 5l szt. 37 24,60 25,32 936,69

Strona 6



Arkusz1

51 Kosz na smieci 12l stal chromowana 330061 szt. 35 61,50 63,29 2 215,14
52 Noże kuchenne (komplet 5 szt) szt. 3 246,00 253,16 759,48
53 Owocarka salaterka LENA szt. 8 24,60 25,32 202,53
54 Zestaw do przypraw 5-częścowy 465363 szt. 12 36,90 37,97 455,69
55 Taca kelnerska 355 mm STALGAST 412350 szt. 6 24,60 25,32 151,90
56 Zastawa stołowa MAXIM 42 el. szt. 14 738,00 759,48 10 632,66
57 Komplet sztućców 72 el. szt. 7 246,00 253,16 1 772,11
58 Półmisek duży MAXIM 350 szt. 12 24,60 25,32 303,79
59 Półmisek średni NORA 220 szt. 12 24,60 25,32 303,79
60 Półmisek mały Nora 250 szt. 12 24,60 25,32 303,79
61 Talerz na ciasto z przykrywką 32 cm szt. 2 61,50 63,29 126,58
62 Kubek 0,28l STALGAST 387090 szt. 80 6,15 6,33 506,32
63 Kieliszek do wina czerwonego szt. 100 6,15 6,33 632,90
63 Kieliszek do wina białego szt. 100 6,15 6,33 632,90
64 Kieliszek do koniaku szt. 30 6,15 6,33 189,87
65 Kieliszek do likieru szt. 20 6,15 6,33 126,58
66 Kieliszek do wódki szt. 150 1,23 1,27 189,87
67 Szklanki do whisky szt. 30 6,15 6,33 189,87
68 Szklanki do drinków szt. 30 6,15 6,33 189,87
69 Szklanki do napojów szt. 100 6,15 6,33 632,90
70 Szklanka do kawy 260 ml STALGAST 400193 szt. 40 6,15 6,33 253,16
71 Szklanka do piwa 0,5l STALGAST 400191 szt. 30 6,15 6,33 189,87
72 Taca do serwowania stalowa 496206 szt. 6 24,60 25,32 151,90
73 Szklanka do goracych napojów 250 ml szt. 60 2,46 2,53 151,90
74 Salaterka 550 ml szt. 6 13,53 13,92 83,54
75 Salaterka 13 cm szt. 12 6,15 6,33 75,95
76 Salaterka 18 cm szt. 12 13,53 13,92 167,08
77 Filiżanka do kawy 210 ml STALGAST 395351 szt. 20 6,15 6,33 126,58
78 Łyżeczka do kawy szt. 100 6,15 6,33 632,90
79 Talerzyk 190 mm STALGAST 395301 szt. 30 6,15 6,33 189,87
80 Cukiernica 280 ml STALGAST 395310 szt. 15 13,53 13,92 208,86
81 Taca antypoślizgowa drewniana szt. 2 28,29 29,11 58,23
82 Szklanka i spodek szt. 230 6,15 6,33 1 455,66
83 Półmisek owalny 26,5 cm szt. 6 98,40 101,26 607,58

108 451,88

VI WYPOSAŻENIE PRALNI 
1 Wózek do bielizny szt. 2 1 845,00 1 898,69 3 797,38

V - RAZEM (brutto):

Strona 7



Arkusz1

2 Wózek na bieliznę mokrą PRAMAZUT C-201S szt. 1 984,00 1 012,63 1 012,63

3 Regał magazynowy AR-01S szt. 7 615,00 632,90 4 430,28
4 Regał magazynowy AR-01S szt. 3 615,00 632,90 1 898,69
5 Regał magazynowy szt. 14 184,50 189,87 2 658,17
6 Regała magazynowy siatkowy do pralni 

model 9/07 
szt. 4 1 845,00 1 898,69 7 594,76

7 Wózek hotelowy NUMATIC NKL 15 HF szt. 2 2 460,00 2 531,59 5 063,17
8 Wózek dla pokojowych z wiadrem ROLL MOP szt. 3 2 337,00 2 405,01 7 215,02
9 Dozownik na mydło w płynie BISK 01415 szt. 50 86,10 88,61 4 430,28
10 Stół do składania AS-01 szt. 1 738,00 759,48 759,48
11 Pralko-wirówka szt. 1 1 845,00 1 898,69 1 898,69
12 Deska do prasowania VICTORIA szt. 3 123,00 126,58 379,74

41 138,27

VII WYPOSAŻENIE SPORTOWE
1 Drabinka gimnastyczna drewniana 3,00x0,90 m szt. 2 990,00 1 018,81 2 037,62
2 Materac gimnastyczny miękki 200x120x10 cm szt. 2 489,50 503,74 1 007,49
3 Hantle do 30 kg (8 talerzy o wadze 1,25 kg; 4 talerze o 

wadze 2,5 kg; 2 talerze o wadze 5 kg)

kpl. 1 299,00 307,70 307,70

4 Leżaki z oparciem regulowanym w 4 pozycjach szt. 5 550,00 566,01 2 830,03
5 Rower pionowy Comfort 3 Ergometr szt. 2 1 709,70 1 759,45 3 518,90

9 701,74

534 964,47

VI - RAZEM (brutto):

VII - RAZEM (brutto):

OGÓŁEM (brutto):

Strona 8


